termin składania ofert i informuje o tym Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz 

zamieszcza na stronie internetowej. 

Rozdział VIII. Wymagania dotyczące wadium (art. 45 i 46 Pzp) 

1. Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości 14 000,00 zł (słownie:  

czternaście tysięcy złotych). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

2. Wadium może być wnoszone w: 

1) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z 

tym że  poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,